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FiN 17" Memorial Andrea Bettiol
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

50 Dorso

Treviso, Sabato 20/05/2017 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

CategoriaU25 - F

1 4 1 FERNANDEZBEATRICE
2 3 2 DEMINARIANNA
3 1 2 GABBANOTOALESSIA
4 7 2 BASSOELISA
Categoria M25 - F

5 1 BIZZOTTO FEDERICA
2 8 3 SCANTAMBURLO GIORGIA
3 3 4 DALLE CRODE ILARIA

CategoriaM30 - F
BENEDETTI GIORGIA
GERONAZZO EMANUELA
MORELLI ELEONORA
NAJIB FRANCESCA
RIEFOLI ANNA

CategoriaM35 - F
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1 6 1 PELLIZZONI MARTINA

2 6 3 BORINDANIELA

3 3 3 GATTOLIN ELENA
Categoria M40 - F

1 7 1 COLORIOBARBARA

2 5 2 BACELINELISA

3 8 2 DITOMMASO SABRINA

4 5 3 PASSARINILAURA

5 3 5 MILANIMELISSA
Categoria M45 - F

1 3 1 CHIARANDA DANIELA

2 8 4 MIGLIORIN VIVIANA

3 6 5 RAVAGLIMONICA

4 4 5 CECCHETTO PAOLA

5 1 5 VITALIGLORIA

Categoria M50 - F
RAITERI TIZIANA
MARCHESAN NADIA
BECCARO ORIETTA
GRECO ANNALISA
BARBIERI STEFANIA
ZARAMELLA MONICA

Categoria M55 - F

POLETTINI GIULIA
BITTANTE EMANUELA
COGNONATO ELENA
TESTOLIN CLAUDIA
FLORIO MILVA

Categoria M65 - F
1 7 5 LONGHETTO MARTA
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Serie

Anno

1995
1997
1996
1995

1991
1988
1989

1986
1985
1983
1983
1984

1982
1980
1981

1975
1976
1973
1973
1973

1972
1971
1969
1970
1971

1966
1964
1967
1964
1964
1965

1960
1961
1962
1961
1961

1951

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

TOS
VEN
VEN
VEN
VEN

FRI
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

FRI

VEN

Foglion. 1
20/05/2017

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

NUOTATORI VENEZIANI
SPORTIVAMENTE BELLUNO
STILELIBERO SSD

CAORLE NUOTO

tempo base

CENTRO NUOTO ROSA
ACQUAVIVA 2001
RANAZZURRA CONEGLIANO

tempo base

SPORTING CLUB NOALE
MONTENUOTO
NUOTATORI PADOVANI
ACQUAVIVA 2001
NUOTATORI PADOVANI

tempo base

AQUAREA VICENZA
PARCO LIVENZA
CONSELVE NUOTO

tempo base

NUOTO CLUB FIRENZE
MONTENUOTO
PADOVANUOTO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
ADRIA NUOTO

tempo base

MANIAGO NUOTO
TEAM EUGANEO
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

ROVIGONUOTO
ADRIA NUOTO
tempo base
NUOTATORI PADOVANI
SCHIO NUOTO
ACQUAVIVA 2001

NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTATORI PADOVANI
ACQUAVIVA 2001

tempo base
NUOTATORI PADOVANI
ONDABLU
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
G - UDINE

tempo base
A.R.C.A.

Tempo

00:33.22
00:42.29
00:43.72
00:45.57

00:30.31

00:35.97
00:41.33
00:47.30

00:30.14

00:38.15
00:38.59
00:43.35
00:48.76
01:01.87

00:31.16

00:40.17
00:44.13
00:47.34

00:31.57

00:41.55
00:43.05
00:45.72
00:45.93
01:04.53

00:31.95

00:36.08
00:54.94
00:56.52
00:58.57
01:43.62

00:33.06

00:46.51
00:48.75
00:49.11
00:49.33
00:53.76
00:53.83

00:35.36

00:44.79
00:46.47
00:52.04
00:53.12
01:03.61

00:38.11
01:11.41

Pti

842.65
733.37
640.80

790.04
781.03
695.27
618.13
487.15

775.70
706.10
658.22

759.81
733.33
690.51
687.35
489.23

885.53
581.54
565.29
545.50
308.34

710.81
678.15
673.18
670.18
614.96
614.16

789.46
760.92
679.48
665.66
555.89

533.68

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

1

8

5

17~ Memorial Andrea Bettiol

RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria M75 - F

FIORINDO GIUSEPPINA 1941 vEN JESOLONUOTO

Foglio n. 2
20/05/2017

tempo base 00:44.88
01:44.10

431.12
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